PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

••1; rriT;
t\Lí S-'!

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 15010210/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de
Preço n° 001/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n." 019/2018. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO - ME sob CNPJ n.° 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento,, OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, Didáticos e
Pedagógicos, para atender as Sepretarias Municipais. VALOR: R$ 237.328,08 (duzentos e trinta
e sete mil, trezentos e vinte e\ito reais e oito centavos). VIGÊNCIA: Início: 12/02/2019;
Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria
Municipal De Educação; 12.361.0012.2245.0000 - Manutenção Das Ações Do Salário
Educação; 02.11 - Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino Municipal;
12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino Fundamental; 02.19 -
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB;
12.361.0014.2058.0000 - Manutenção do Ensino Fundamental; 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo. SIGNATÁRIOS: IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO -
Titular, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 12/02/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em, 20J2.

Nome:

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal ■

Home Page: vvvvw.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1

MA

Página2 Diãr» Oficial Etelii6n!coEdiçfion°BAC2qi90215 Ribfieaçflo: 15/02/2019

mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e cinqüenta e sele centavos). VIGÊNCIA; Início: 12/02/2019; Término:
31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.17 - Fundo Municipal de Saúde;

10.301.0002.2109.0000 - Manutenção do FMS - Atenção Básica; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Signatários:
SILAS DUARTE DE OLIVEIRA - Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO
VIEIRA FILHO - Titular, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 12/02/2019.

r'-L;-n jr.A

rli. 11°:

f rac. ni;

..ijric .1.

EXTRATO DO CONTRATO n.» 15010210/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 15010210/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n'
001/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.« 019/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO -
ME sob CNPJ n.® 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Material

de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 237.328,08 (duzentos e
trinta e sete mil, trezentos e vinte e oito reais e oito centavos). VIGÊNCIA: Inicio: 12/02/2019; Término: 31/12/2019.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria Municipal De Educação;
12.361.0012.2245.0000 - Manutenção Das Ações Do Salário Educação; 02.11 - Manutenção e Desenvolvimento Do

Ensino Municipal; 12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e Desenvolvimento Do Ensino Fundamental; 02.19 - Fundo
de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - Manutenção do Ensino

Fundamental; 3.3.90.30.00 - Material De Consumo. SIGNATÁRIOS: IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA -
Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Titular, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA). 12/02/2019.

EXTRATO DO CONTRATO n.« 15010211/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 15010211/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n®
001/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.® 019/20I8-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e J. R. VIEIRA FILHO

^ COMÉRCIO - ME sob CNPJ n.® 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Material de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR:
R$ 10.556,10 (dez mil, quinhentos e cinqüenta e seis reais e dez centavos). VIGÊNCIA: Início: 12/02/2019; Término:
31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.18 - Fundo Municipal De Assistência Social -
FMAS; 08.182.0028.2045.0000 - Manutenção Das Ações de Defesa Civil; 3.3.90.30.00 - Material De Consumo.
Signatários: IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social pela CONTRATANTE
e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Titular, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 12/02/2019.

EXTRATO DO CONTRATO n.® 15010205/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 15010205/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n®

001/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.® 019/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E. T. A. SILVA-ME sob CNPJ n.®

Prefeitura Municipal de Bacabal * MA, IVavessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal • Maranhão - CEP: 65700-000 www^bacabat.ma.gov.t»'
Diário Oficial do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 36210533 - dom<&bacabaljna.gov.br

Edição no BAC20190215